
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.02.2023 №A-2328

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Пластилиновые фантазии»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Чернова Светлана Владимировна ДП-2328-92721 от 13.02.2023
6) Алиева Саят Гасановна ДП-2328-93865 от 13.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Пластилиновые фантазии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Братяшина 
Тамара

Килочек 
Виктория 
Михайловна

"Царевна-лягушка" 1 место ДП-2328-
93113

2 Ливанова Ольга Жукова Ольга 
Александровна Весёлые друзья 1 место ДП-2328-

93225

3 Ливанова Ольга
Евдокимова 
Татьяна 
Александровна

Радуга 3 место ДП-2328-
93226

4 Редкозубов 
Виталий

Брагина 
Ольга 
Юрьевна

Зайка под кустом 1 место ДП-2328-
93241

5 Лещишина 
Александра

Мокина 
Вероника 
Викторовна

"Фокус" 3 место ДП-2328-
93621

6 Хачатрян Рустам
Мокина 
Вероника 
Викторовна

" Дракон" 2 место ДП-2328-
93622



7 Савина Марта
Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Рыбка 1 место ДП-2328-
93794

8 Аюпова Айсуна
Кононова 
Елена 
Александровна

Снегирь с рябиной 2 место ДП-2328-
93833

9

Воспитанники 
подготовительной 
группы № 1 
"Пчелка"

Сенькина 
Любовь 
Леонидовна

Герои сказок Пушкина 1 место ДП-2328-
93834

10 Капустин Рома
Жукова 
Оксана 
Михайллвна

"Фигурист" 3 место ДП-2328-
93851

11 Колпаков Рома
Борздыко 
Ольга 
Ивановна

"Подарок для мам" 1 место ДП-2328-
93906

12 Якушев Алёша
Соловьёва 
Нина 
Александровна

Снеговик 2 место ДП-2328-
93945

13 Генце Дарья
Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Зимний наряд 1 место ДП-2328-
93980

14 Курченкова 
Каролина

Соловьёва 
Нина 
Александровна

Снеговик 2 место ДП-2328-
93989

15 Пятова-Потапова 
Мирослава

Шапортова 
Олга 
Михайловна

"На полянке 2 место ДП-2328-
93990

16 Судзиловский 
Тимофей

Александрова 
Надежда 
Валерьевна

Светофор - наш друг 1 место ДП-2328-
94004

17 Тимаков Павел
Ксения 
Васильевна 
Нагорная

Веселый снеговик 2 место ДП-2328-
94008

18 Чаплыгин 
Апполон

Татьяна 
Владимировна 
Воробьева

Герои мультфильма 1 место ДП-2328-
94038

19 Оганян Мигран
Екатерина 
Михайловна 
Зозуля

По мотивам сказки А.С.Пушкина 1 место ДП-2328-
94039

20 Жупиков 
Мефодий

Жупикова 
Татьяна 
Александровна 

Пограничник с србакой 3 место ДП-2328-
94105

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


